SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 55/KL-QLR Lâm Đồng, ngày 03 tháng 02 năm 2023

V/v thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh

đối với 07 dự án chấm dứt một phần

hoạt động đầu tư.

Kính gửi: Hạt Kiểm lâm các huyện: Đạ Tẻh và Đức Trọng

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Văn bản: số 276/UBND-LN, số

277/UBND-LN, số 278/UBND-LN, số 279/UBND-LN, số 280/UBND-LN, số

282/UBND-LN, số 283/UBND-LN ngày 11/01/2023 về việc chấm dứt hoạt

động một phần dự án của 07 doanh nghiệp (Công ty TNHH Sản xuất Thương

mại Hương Vĩnh Phát; Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Tre Xanh; Công ty

TNHH Quyết Thắng; Công ty TNHH Sản xuất Thương mại Xuất nhập khẩu

Hoàng Thịnh; Công ty TNHH Toàn Xá; Công ty TNHH Hoàng Minh Hồng và

Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Đỉnh Thuận).

Chi cục Kiểm lâm có ý kiến như sau:

Giao Hạt Kiểm lâm các huyện: Đạ Tẻh và Đức Trọng chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức kiểm tra, đánh giá lại tài nguyên rừng

trên toàn bộ diện tích chấm dứt một phần của 07 doanh nghiệp nêu trên do Sở

Kế hoạch và Đầu tư cung cấp tại Văn bản số 148/KHĐT-KTN ngày 31/01/2023.

Tổng hợp kết quả và gửi về Chi cục Kiểm lâm trước ngày 27/02/2023 làm cơ sở

triển khai, thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh theo quy định.

(Đính kèm Văn bản số 148/KHĐT-KTN ngày 31/01/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc cung cấp thông tin các dự án đầu tư chấm dứt một phần hoạt

động đầu tư đối với 07 doanh nghiệp)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Vũ Đình Cường

		2023-02-03T10:11:56+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-03T10:12:12+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!